Протокол
заседания конкурсной комиссии по проведению публичного конкурса по

распределению контрольных цифр приема граждан но профессиям,

специальностям и(или) укрупненным группам профессий, специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального

образованияза счет бюджетных ассигнований бюджета
Забайкальского края

на 2021/2022 учебный год

на предмет оценкии сопоставления конкурсных заявок

7 июня 2021 г.
|= Ко

Место, дата и время проведения заседания:
г.Чита, ул. Амурская, 106, Министерство образования и науки

Забайкальского края.
7 июня 2021 г., 16.00 часов

Присутствовали на заседании:

Председательствовал Бянкина Н.Н., министр образования и науки
Забайкальского края, председатель
конкурсной комиссии;

Присутствовали
членыконкурсной комиссии Егоров Е.С. заместитель министра,

заместитель председателя конкурсной

комиссии;

Васильева О.А. начальник управления
финансово-экономической работы, учета и

контроля;

Ефименко ти. начальник отдела

профессионального образования,
взаимодействия с учреждениями высшей

школы и науки

Овчинникова Е.А. консультант отдела

профессионального образования,
взаимодействия с учреждениями высшей

школыи науки, секретарь;

Шадрин Е.Г., исполнительный директор
Союза работодателей Забайкальского края (по

согласованию)

В соответствии с Объявлением о проведении публичного конкурса по

распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и(или) укрупненным группам профессий, специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского

края на 2021/2022 учебныйгод, заседание считается правомочным.

Конкурсная комиссия рассмотрела проект распределения

контрольных цифр приема по профессиям и специальностям и(или)

укрупненным группам профессий и специальностей среднего

профессионального образованияи РЕШИЛА:
1) установить контрольные цифрыприема граждан для обучения за

счет средств бюджета Забайкальского края по программам подготовки

специалистов среднего звена на 2021/2022 учебный год образовательным

организациям реализующим программы среднего профессионального

образования, указанным в приложении 1 к настоящему протоколу.

Голосовали:
«За»
«Против» р
«Воздержались» 2

Председатель конкурсной комиссии: Ис Н.Н. Бянкина

Членыконкурсной комиссии: Е.С. Егоров

РЕ О.А. Васильева

ый и
у 2 Т.И. Ефименко

М Е.А. Овчинникова2 Е.Г. Шадрин

05

0

0

о

[сои

(летия

05

$6

„Жиэииох

цихоэБинхотикои

иихонилиь,

АОП1|

©1)

эз4опоневи

ен

эиноинедиА

и

зотояэдэц

випезине190

10`50`55

Е

Е

:

ты

ТвИНХагоО=И

ВИаУНИчЯ

Яя

|

ия

И

г

И

96

ово

вн

|6
5690

ен|

эеден

|
520

ен

зидоф

веньоее

зи

доф

веньо

ь.

ииэээфои

озом

‘вокяноя

он

ХО

винижодьА

елеляиАвОЯ

ом

эчнноивонело^

‘ниржейа

ИЯ

9и9990

вивипно1ои

010н9кэ1е3058490

олончиеноиэээфодн

чиолесехой

олонноялоЧеиАэол

эинезонииеН

илоончивипэно

эинтаяонзииен

‘илоончивипэно

по

отсос

ен

т

эиножокиа

и

(вночё

олэнг4>

чолииеипоп

ихяо

винеч

0490

олончквноиэээфойн

олэниэ4>

ив120!

че]

оон

ивиивалодн

оп)

ол

ичноэьА

пэио

оп

винзь

оо

вит

неижейт

виэийн

тчафип

эчнакодтнох